
 
 

 
Katedra geologie Tel: 585 634 532 
Přírodovědecká fakulta UP Olomouc http://www.geology.upol.cz 
17. listopadu 1192/12 I 771 46 Olomouc 

 

Aktualizovaný harmonogram terénních exkurzí a praxí 
v r. 2020 

 

(LS 2019/2020 a ZS 2020/2021) 
 
Letní semestr 2019/20 

kód název vedoucí exkurze termín 

KGE/CTP Geologická cvičení v terénu J. Kapusta, T. Lehotský 18. – 19. 6. 2020 

KGE/GEGE  
Geologická a geomorfologická 
exkurze 

L. Hýlová, T. Lehotský 8. – 10. 6. 2020 

KGE/TCGE Terénní cvičení z geologie 

O. Bábek, D. Šimíček 17. – 21. 8. 2020 

KGE/TPRAG Terénní praxe z geologie 

KGE/TCMP 
Terénní cvičení z mineralogie a 
petrografie, skup. I+II 

K. Kropáč 22. – 26. 6. 2020 

KGE/GOT Geologie olomoucka v terénu T. Lehotský 8. – 10. 6. 2020 

KGE/KGM Kurz geologického mapování 
D. Šimíček, K. Kropáč a 
další 

1. 9. – 11. 9. 2020 

KGE/ZGEX Zahraniční geologická exkurze O. Bábek, a další 31. 8. – 5. 9. 2020 

 
Zimní semestr 2020/21 

KGE/KMF Kurz mělké geofyziky Z. Lenďáková a další 19. – 23. 10. 2020 

KGE/UGE Úvodní geologická exkurze  L. Hýlová 5. – 6. 10. 2020 

KGE/TERC2 Terénní cvičení z geologie 2 

L. Hýlová, J. Sedláček, 
další 

5. – 9. 10. 2020 

KGE/TCRG Terénní cvičení z regionální geologie 

KGE/TCHG Terénní cvičení z historické geologie 

KGE/TCEG1+2 
Terénní cvičení z environmentální 
geologie 

KGE/AGP Aplikace geologie v praxi K. Kropáč, D. Šimíček 
říjen-listopad 2020, 3 x 
pátek; bude upřesněno 
počátkem ZS 2020/21 

KGE/FPEM 
Praktika z environmentálního 
monitoringu 

J. Sedláček, M. Faměra 
bloky během ZS 

2020/2021 

v Olomouci, 28. 5. 2020 
Ondřej Bábek 


